
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Smołdzinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 48 ust.1, ust. 5 i ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 15  kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Smołdzinie 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej: Arkadiusz Walach - Wójt Gminy Smołdzino 

2) Członkowie Rady Społecznej: 

a) Ewa Roszyk - przedstawiciel Wojewody Pomorskiego, 

b) Grażyna Olechnowicz - przedstawiciel Rady Gminy Smołdzino, 

c) Agata Jagieła - przedstawiciel Rady Gminy Smołdzino, 

d) Agnieszka Samotyja - przedstawiciel Rady Gminy Smołdzino. 

§ 2.  

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Smołdzinie na dzień 17 września 2024 r., na godzinę 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 
Smołdzino. 

§ 3.  

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E28144-A30D-4A77-804A-4D1281F8D41C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


